АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2016                                                  с. Бергуль                                           № 48

Об уточнении адреса объектов
недвижимости

В соответствии с п.20 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г., Федеральным законом от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Считать присвоенный адрес: Новосибирская область, Северный район, с.Бергуль, ул.Центральная, 3б объекту недвижимости (сооружению) -  эксплуатационной, водозаборной скважине глубиной 23 метра, 1979 года завершения строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:21:020801:51.
2. Считать присвоенный адрес: Новосибирская область, Северный район, с.Бергуль, ул.Центральная, 15а объекту недвижимости (сооружению) -  эксплуатационной, водозаборной скважине глубиной 23 метра, 1979 года завершения строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:21:020801:53.
3. Считать присвоенный адрес: Новосибирская область, Северный район, с.Бергуль, ул.Бажова, 6а объекту недвижимости (сооружению) -  эксплуатационной, водозаборной скважине глубиной 23 метра, 1979 года завершения строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:21:020801:52.
      4. Считать присвоенный адрес: Новосибирская область, Северный район, с.Бергуль, ул.Гагарина, 1а объекту недвижимости (сооружению) -  эксплуатационной, водозаборной скважине глубиной 23 метра, 1979 года завершения строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:21:020802:126.
5. Считать присвоенный адрес: Новосибирская область, Северный район, с.Бергуль, ул.Первомайская, 7а объекту недвижимости (сооружению) -  эксплуатационной, водозаборной скважине глубиной 23 метра, 1980 года завершения строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:21:020802:125.
6. Считать присвоенный адрес: Новосибирская область, Северный район, с.Бергуль, ул.Зеленая, 4а объекту недвижимости (сооружению) -  эксплуатационной, водозаборной скважине глубиной 23 метра, 1980 года завершения строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:21:020803:128
7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                        И.А. Трофимов